
 

oznaczenie sprawy DP-6-TP/17-2024    Rabka Zdrój, dnia 31.07.2024 r. 
 
            
  
Postępowanie w trybie podstawowym na: Zakup artykułów żywnościowych do Śląskiego Centrum 
Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowego – numer postępowania DP-6-TP/17-2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na podstawie  
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły następujące oferty:  

 
Pakiet nr 1  

 Owoce i warzywa  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

5 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084 

169 176,00 zł 
 

 
Pakiet nr 2  

 Cytrusy  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

5 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew 
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084 

8 106,00 zł 
 

 
Pakiet nr 3 

 Mrożonki  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

9 

Samar Sp. z o. o. 
ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152 

36 001,56 zł  

 
 
 
 
 
 



 

 
Pakiet nr 4 

 Ryby mrożone  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

9 

Samar Sp. z o. o. 
ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152 

34 998,60 zł  

 
Pakiet nr 5 

 Drób  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Zakłady Mięsne SZUBRYT Sp. z o. o. 
ul. Węgrzynek 50 
33-395 Chełmiec 
REGON: 384988956 

87 832,50 zł 

2 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji  
Salami Sp. z o. o. 
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025 

93 969,75 zł 

4 

Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Sp. z o. o. 
ul. Straconki 63 
43-318 Bielsko-Biała 
REGON: 070409074 

61 519,50 zł 

 
Pakiet nr 6 

 Wieprzowina  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Zakłady Mięsne SZUBRYT Sp. z o. o. 
ul. Węgrzynek 50 
33-395 Chełmiec 
REGON: 384988956 

15 729,00 zł 

2 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji  
Salami Sp. z o. o. 
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025 

16 096,50 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 7 
 Wędliny  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Podhalańskie Centrum Dystrybucji  
Salami Sp. z o. o. 
ul. Kolejowa 172 
34-400 Nowy Targ 
REGON: 490531025 

57 566,25 zł 

 
Pakiet nr 8 

 Ziemniaki  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

5 

PPHU ZZ S.J. Czoch Zbigniew,  
Bałuszyński Zdzisław 
ul. Kilińskiego 58 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 492054084 

3 360,00 zł  

 
Pakiet nr 9 

 Produkty mleczarskie  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7 
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535 

50 540,00 zł 

10 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147 
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481 

46 630,50 zł 
 

 
Pakiet nr 10 

 Różne produkty spożywcze  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

15 897,71 zł  



 

8 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

17 109,45 zł 

 
Pakiet nr 11 

 Soki owocowe i warzywne  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

27 367,20 zł  

8 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

30 340,80 zł 

 
Pakiet nr 12 

 Owoce w puszce  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

7 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

885,15 zł  

8 

Paweł Kiełbasa prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą F.H.U. IN-PLUS  
Paweł Kiełbasa 
ul. Dojazdowa 3 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 122715598 

866,25 zł 

9 

Samar Sp. z o. o. 
ul. Tarnowska 113 
33-300 Nowy Sącz 
REGON: 008314152 

1 012,73 zł 
 

 
 
 
 
 
 



 

Pakiet nr 13 
 Mleko w proszku  

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

3 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej 
ul. Starodworska 7  
34-600 Limanowa 
REGON: 000438535 

26 082,00 zł 

7 

Justyna Pająk prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą PPHU SPIDER 
Justyna Pająk 
Wola Dębińska 378 
32-852 Dębno 
REGON: 852571102 

13 182,75 zł 
 

10 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
ul. Wygoda 147 
32-700 Bochnia 
REGON: 000438481 

12 757,50 zł 
 

 
 
 
 

 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/scru 

2) a/a 
 


